
HBSSi

HA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor strategických investic 
Oddělení právní

GUE
GA MHMPXP8YSKFP
G

Metrostav a.s.
Koželužská 2450/4 
180 00 Praha 8

DS: bnpcf46

Vyřizuje/tel.:
Ing. Jan Tuvora/236 004 651 
Ing. Vingralčík / 236 004 677 
Počet listů/příloh: 6/1 
Datum:
28.06.2018

Č.j.:

MHMP 1036751/2018 
Sp. zn.:
S-MHMP 1036751/2018

os//pi/W^ái

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/OSI/22/03/00121/2018 (OSI/MZ/0046/18)

Kontrolní číslo: K14917067186
OBJEDNATEL/ZADAVATEL

Hlavní město Praha
Mariánské nám. 2, 
1I0 0I Praha 1

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581

Zastoupená:
Ve věcech smluvních: 
Ing. Karel Prajer 
ředitel OSI MHMP

Ve věcech technických: 
Ing. Jiří Vingralčík 
referent OSI MHMP

DODAVATEL / ZHOTOVITEL
Metrostav a.s.
Koželužská 2450/4 
180 00 Praha 8 
Datová schránka: bnpcf46

IČO: 00014915 
DIČ: CZ00014915

Zapsán/Registrován u: Městského soudu v Praze 
Spis. značka: B 758

Zastoupený:
Ing. Petrem Šrámkem 
vedoucím projektu 
na základě plné moci

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51. 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444. fax: 236 007 102 
E-mail: nosta@nraha en ID DS: 48ia97h1/5



Objednáváme u vás poskytnutí prací za následujících podmínek:

1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ
Oprava technologického zařízení - náhrada tlumiče nárazu zničeného při dopravní nehodě dne 
5.6.2018

2. Specifikace a rozsah předmětu plnění:
Městský okruhu v úseku Malovanka - Pele Tyrolka (zkušební provoz):
- oprava technologického zařízení - dodávka a montáž tlumiče nárazu zničeného při dopravní 
nehodě dne 
5.6.2018.

Pro zajištění bezpečného provozu v Bubenečském tunelu městského okruhu - výjezd na Trojský 
most - je nezbytná náhrada tlumiče nárazu po dopravní nehodě ze dne 5.6.2018, při níž byl 
tlumič zcela zničen. ________________________________

tento

II. DOBA PLNĚNÍ
do 31. 8. 2018

III. CENA

Celková cena za předmětné práce je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

314 240,00 Kč 
65 990,40 Kč 

380 230,40 Kč

Základní cena 
DPH 21% 

Cena včetně DPH

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY
Faktura - daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotovení po splnění poskytnutí předmětu 
objednávky na základě Protokolu o předání a převzetí předmětu objednávky, jehož originál s uvedením 
jména a podpisu předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury.

Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu „Protokolu'4.

základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude vystavena veCenu uhradí objednatel dodavateli na 
dvojím vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1. Fakturu 
je možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha 1, příp. 
Jungmannova 35/29, Praha 1.

Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z 
účtu objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto 
údaje:

- údaje objednatele, sídlo, IČO, DIČ
- údaje dodavatele, sídlo, IČO, DIČ
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatele
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce pod označením KC)
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)_______________________________________

2/5



- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

V. SMLUVNÍ SANKCE ” “ --------------

Neodevzdá-li dodavatel fádně provedené plněni, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na 1 % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodlení.
Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele uhradit objednateli škodu, která 
vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

VI. ŘEŠENÍ SPORŮ

doh ^mlUVm Strany SC zavazuj' řešit vešl<eré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, především

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato objednávka je nabídkou, která musí být přijata nejpozději do 5 kalendářních dnů 
DODAVATELI /ZHOTOVITELI.
OBJEDNATEL/ZADAVATEL tímto ve smyslu ust. § 1740, odst. (3), Zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje 
přijetí této objednávky s dodatkem nebo odchylkou.
Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky (..Potvrzení přijeti 
objednávky") a toto ..Potvrzení" doručte ve dvojím vyhotovení OBJEDNATELI/ZADAVATELI (podle 
osob uvedených v záhlaví „Potvrzeni").

od doručení

ng. Karel JPrajer
„i. .'.-l

ruucysdliu CJCMI UIlILKy

Přílohy: 1. Akceptační dopis A
2. Akceptační dopis B
3. Nabídka

Co: Inženýring dopravních staveb a.s., datová schránka: n2mekv9

3/5



A-01

Odbor strategických investic MHMP 
Ing. Dana Machová 
Mariánské nám. 2 
110 01 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 1036751/2018

OBJ/OSI/22/03/00121/2018Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky interní č.
(OS1/MZ/0045/18) ze dne 28.6.2018 na stavbu: Soubor staveb Městského okruhu v úseku 
Malovanka - Pele Tyrolka (zkušební provoz):
- oprava technologického zařízení - dodávka a montáž tlumiče nárazu zničeného při 

dopravní nehodě dne 5.6.2018.

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek.

Jméno/Firma: Metrostav a.s.
Sídlo: Koželužská 2450/4. 1 80 00 Praha 8 
IČ: 00014915

/-ir»oo a '

základě plné moci

V

Datum:

Podpis statutárního zástupce

4/5



meTR&sTau
'_____________________________________________ ■*

Metrostav a.s. divize 8 
Koželužská 2450/4 
180 00 Praha 8

Hlavní město Praha
Odbor strategických investic
Magistrátu hlavního města Prahy

Ing. Vladimír Matějovský 
Vyšehradská 2075; Praha 2, Nové Město, 
Tel: +420 236 00 4652 
Mobil: +420 775 447 267 
Email: vladimir.matejovsky@praha.eu

Datum:
Číslo jednací: 
Vyřizuje:
Tel.:
Email:

18.06.2018
TÚ/18/FAL//D KZP/031 
Stanislav Falhar 
602 652 854 
falhar@metrostav.cz

yěcj Cenová nabídka č. 031 na provedeni dodávky nového tlumiče nárazu SNOLIME TAU 
gQP v tunelu Blanka po nárazu vozidla, v JTT v Troií - výjezd na Troiskv most na stavbě 0079. 
dle požadavku vyplývajících ze zkušebního provozu pro Brusnickv. Deivickv a Bubenečský 
tunel. ----------------------

Vážený pane Investore,

na ^kladé Vaši poptávky a prohlídky stavby Vám předkládáme cenovou nabídku na provedení dodávkv 
nového tlumiče nárazu SNOLIME TAU 60P v tunelu Blanka po nárazu vozidla dle zaslaného potvrzení o
IZSSmSEZSE?" 6J' KRPA-9511™-2°18+'e. v JIT v Trojí - výjezd „a Trojský mos, na

Předmětem cenové nabídky je oprava tlumiče nárazu v nočních hodinách. Technický dozor zhotovitele 
Cenová úroveň 2018.

P.Č. Název Výměra M.j. J.C. Celkem bez DPH (CÚ 2018) 
12 750,00Demontáž a likvidace

zničeného tlumiče nárazu
kpl 1 12 750,001

Dodávka nového tlumiče
nárazu

ks 1 253 000,002 253 000,00

Montáž včetně nového
kotvení.

kpl 1 22 000,003 22 000,00

Doprava4 kpl 1 16 250,00 16 250,00
Technické zabezpečení5 kpl 1 10 240,00 10 240,00

CELKEM POLOŽKY bez DPH 314 240,00

Cenová nabídka neobsahuje:
- DPH

Eventuální protifakturaci zákazníka za případné služby (zařízení staveniště, ostraha, energie DIO 
zajištění a projednání výluk, dopravní značení apod.).
Vyřízení a zajištění dopravního opatření, výluk tunelu

- Případnou opravu poškozených obrubníku, chodníků, vozovky

Metrostav a.s., Praha 8, Koželužská 2450/4, PSČ 180 00 
IČ: 00014915, zápis do OR • Městsky <n..ri u pt!,,c „Hrii

www.metrostav.cz

mailto:vladimir.matejovsky@praha.eu
mailto:falhar@metrostav.cz
http://www.metrostav.cz


meTRCcsTau
Metrostav a.s. divize 8 
Koželužská 2450/4 
180 00 Praha 8

Tato nabídka platí 3 měsíce od data zpracování této cenové kalkula 

Těšíme se na spolupráci a s přátelským pozdravem

Převzal za OSI MHMP Ing. Vladimír Matějovský.

Na vědomí: VIS, a.s. Ing. Petr Kalabis

Metrostav a.s., Praha 8, Koželužská 2450/4, PSČ 180 00
lč: 00014915, zápis do OR - Městský soud v Praze, oddilj^vložka758

T
www.metrostav.cz

http://www.metrostav.cz


MHMPP08O44UD

Odbor strategických investic MHMP 
Ing. Jan Tuvora 
Mariánské nám. 2 
110 01 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 1036751/2018 '

/lí*0 Vaší objednávky interní č. OBJ/O SI/22/03/00121/2018
(OSI/MZ/0045/18) zc dne 28.6.2018 na stavbu: Soubor staveb Městského okruhu v úseku 
Malovanka- Pele Tyrolka (zkušební provoz):
- oprava technologického zařízení- dodávka a montáž tlumiče nárazu zničeného při 

dopravní nehodě dne 5.6.2018.

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek.

Jméno/Firma: Metrostav 
Sídlo: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 
IČ: 00014915

a.s.

jméno zastupce/clena statutárního orgánu: Ing . Petrem Šrámkem, vedoucím projektu, 
základě plné moci

na

9 .^.'2..cnfc
V

Datum:

Podpis statutárního zástupce

5/5


